



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

06.03.2023

ПРИКАЗ

№ П-138

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директорының м.а П.Б. Богданов
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A18788



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

06.03.2023

ПРИКАЗ

№

П-138

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

О.В. Перфилов



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
И.о. директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Богданов П.Б.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-138
от " 06 " 03 2023г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
I. ТОВАРЫ								
1.1176	товары	ВАННОЧКА 280*300 пластмассовая для малярного валика	шт	5,00	2 850,00	14 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1177	товары	ЛЕСКА 2мм, круглая для триммера, (15м)	УП	2,00	1 960,00	3 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1178	товары	ЛЕСКА 3мм квадратная для триммера (10м)	КАТ	1,00	2 100,00	2 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1179	товары	ЛЕСКА 3мм круглого сечения для триммера (15м)	КАТ	2,00	2 500,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1180	товары	ЛЕСКА 3мм квадратного сечения для триммера (15м)	КАТ	2,00	2 300,00	4 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1181	товары	ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 вафельное	шт	10,00	800,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1182	товары	ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 махровое	шт	10,00	1 100,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1183	товары	Полотенца для рук, сложенные ZZ TORK Universal	пач	300,00	1 100,00	330 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1184	товары	Жидкое мыло-крем, ультрамягкое, 1 л TORK Premium	шт	27,00	6 100,00	164 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1185	товары	Туалетная бумага листовая Z сложенная TORK	пач	360,00	850,00	306 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1186	товары	Туалетная бумага TORK Universal	рул	360,00	950,00	342 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1187	товары	Аэрозольный освежитель воздуха TORK Premium	шт	12,00	9 100,00	109 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1188	товары	Вентиль-Натекатель Н-12-0М (без манометра)	шт	1,00	165 000,00	165 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1189	товары	ФД-02 (фотодачик)	шт	10,00	53 000,00	530 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1190	товары	Редуктор РДФ-3-1/1 давления с фильтром	шт	1,00	117 000,00	117 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1191	товары	Табло ТСБ-С-АФРП-220В цвет красный	шт	15,00	84 500,00	1 267 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1192	товары	ГГС Т-720А Влагостойкий рупорный громкоговоритель, 30(15)W-100V, 15(7,5)W-70V, SPL (1W/m) 103 dB	шт	3,00	35 000,00	105 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1193	товары	Кабель 2BNC-Lemo 00	шт	6,00	34 000,00	204 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1194	товары	Кабель Lemo 00 ~Lemo 00	шт	8,00	34 000,00	272 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1195	товары	AEROPEN-KD LR-2 очиститель на основе растворителя (кетон), аэрозоль 500мл	шт	10,00	9 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1196	товары	Блок питания 24V 15 A S-360-24	шт	2,00	15 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1197	товары	SDR-120-24 MW Преобразователь статический	шт	2,00	35 000,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1198	товары	Кран-переключатель КП-6	шт	5,00	80 000,00	400 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1199	товары	Микропереключатель МП 2101 Л УХЛЗ 3 исп 4 пайка	шт	20,00	6 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1200	товары	Микропереключатель МП-1107Л УХЛЗ, (660В/400В/10А) МП-исполнение 1 винт	шт	6,00	7 000,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1201	товары	Извещатель ИП 103-5/1-А3 пожарный тепловой	шт	100,00	1 100,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1202	товары	Нормирующий преобразователь ПСТ-0/150-100П	шт	4,00	28 000,00	112 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1203	товары	C2000-M Пульт контроля и управления	шт	2,00	150 000,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1204	товары	Термометр манометрический ТКП-160СГ-МЗ-УХЛ2 (0-120)-1,5-10,0-160-Б d16мм ЛС59-1 латунь НШ	шт	1,00	215 000,00	215 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1205	товары	Блок электроприводов задвижек БЭЗ-3Н-1-Ш-IP54	шт	5,00	89 000,00	445 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1206	товары	Микропереключатель ПМ24-2	шт	20,00	2 800,00	56 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1207	товары	Микровыключатель Д-703	шт	20,00	5 300,00	106 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1208	товары	Микропереключатель ВБПЛ4-40 УХЛЗ (без комплекта)	шт	20,00	8 600,00	172 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1209	товары	Контроллер UC3845B	шт	5,00	450,00	2 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1210	товары	Преобразователь AM2D-2424SH30Z DC/DC напряжения	шт	2,00	15 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1211	товары	Громкоговоритель АГ-01	шт	10,00	18 000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1212	товары	Настенный громкоговоритель Глагол-Н2-5	шт	3,00	40 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1213	товары	Реле РП-23 110В (4з+1р) ун. компл.	шт	10,00	24 500,00	245 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1214	товары	Реле электромагнитное РЭС54А ХП4 500 011-01 27В	шт	5,00	4 900,00	24 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1215	товары	Фотореле PS-1 6A 1400Вт IP44	шт	5,00	3 100,00	15 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1216	товары	Реле времени РВ-03 УХЛ-4 ~ 220В 50 Гц, в.в., 1-20с, п.п	шт	2,00	145 000,00	290 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1217	товары	Реле времени РВ-03 УХЛ-4 ~ 380В 50 Гц, в.в., 1-20с, п.п	шт	2,00	145 000,00	290 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1218	товары	ИП 212-141V1.04 Извещатель пожарный дымовой	шт	50,00	5 300,00	265 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1219	товары	ИПР-55К извещатель пожарный ручной	шт	10,00	3 500,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3. УСЛУГИ								
3.274	услуги	Услуга по утилизации отработанных масел	услуга	1,00	2 600 000,00	2 600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.275	услуги	Услуга по утилизации опасных отходов	услуга	1,00	1 398 764,00	1 398 764,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.276	услуги	Услуга по утилизации неопасных отходов	услуга	1,00	26 000,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.277	услуги	Услуга по проведению химической прополки	услуга	1,00	1 894 000,00	1 894 000,00	конкурс	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



О.В. Перфилов